иных заключенных и действующих на дату принятия настоящего решения дополнительных 

соглашений к нему, на следующих существенных условиях: 

Предмет: 

Кредитор открывает Заемщику кредитную линию с лимитом единовременной задолженности 

(далее - лимит задолженности) в сумме не более 12 000 000 000,00 (Двенадцать миллиардов) 

рублей 00 копеек, а Заемщик обязуется возвратить Кредит и уплатить проценты за пользование 

Кредитом, а также предусмотренные Договором иные платежи, в том числе связанные с 

предоставлением Кредита (части Кредита), в размере, в сроки и на условиях Договора.